UDESC  Universidade do Estado de Santa Catarina

Portaria: 820/11 Assunto:Designa Comissão Setorial de Avaliação  CAV
Data Publicação: 29/06/2011 Diário Oficial : 19.118

PORTARIA Nº820, de 22/06/2011.
O Reitor da UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA  UDESC, no uso de suas atribuições
constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,
RESOLVE:
Art. 1º  DESIGNAR, a pedido da Direção Geral do CAV, os servidores abaixo relacionados para comporem
a COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO – CAV, conforme segue:
Representantes Docentes:
André Thaler Neto – Presidente
Olivio Ciprandi
João Fert Neto
Leonardo Josoé Biffi
Representantes Técnicos Universitários:
Estela Maris Camargo Bernardelli
Valmir Evaldo Paes
Jane de Fátima Daum
Representantes Discentes:
Rafael Verzola Peres de Lima
Vinícius Pasquali Antunes Pinto
Representante da Sociedade Civil:
Carlos Eduardo de Liz – MIDILAGES – UNIPLAC
Art. 2º  Tornar sem efeito, os dados relacionados com a Comissão Setorial de Avaliação do CAV, publicados
nas portarias 1578/10 e 156/11.

Antonio Heronaldo de Sousa
Reitor